
Ensemble,
on avance
dans le bon sens !

Retrouvez l’ensemble de la tarification et achetez vos titres de transport
sur CA2BM.MONBUS.MOBI 

DU 8 JUILLET AU 3 SEPTEMBRE

ET POURQUOI
PAS LE BUS
POUR ALLER
À LA PLAGE
CET ÉTÉ ? 
ACCÉDEZ DIRECTEMENT AUX 
CENTRES-VILLES ET AUX PLAGES 
POUR 1€* SEULEMENT. 

ETAPLES-SUR-MER             <∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙>     CAMIERS 

*T
ar

if 
u

n
iq

u
e 

à 
1€

 p
ar

 t
ra

je
t.



Bd St Gabriel

Avocettes

Esplanade Ancienne Gare

Mairie

Gare SNCF

Domaine
de la Pinède

Pont
Rose

La Poste

Maréis

Saint-Martin-
d'Hardinghem

Saint-Michel-
sous-Bois

Coupelle-Vieille

Fauquembergues

Aix-en-Ergny

Dennebrœucq
Hucqueliers

Wicquinghem

Audincthun

Matringhem

Reclinghem

Coyecques

Hézecques

Le Clivet

Maninghem

Radinghem

Bourthes

Rimboval

Verchocq Wandonne

Avesnes

Clenleu

Preures

Rumilly

Bimont

Fruges

Mencas

Quilen
Senlis

Vincly

Ergny

Herly

Renty

Lugy

Maresquel-
Ecquemicourt

Noyelles-lès-
Humières

Loison-sur-
Créquoise

Blangy-sur-
Ternoise

Boubers-lès-
Hesmond

Campagne-
lès-Hesdin

Cavron-Saint-
Martin

Aubin-Saint-
Vaast

Sains-lès-Fressin

Auchy-lès-Hesdin

Gouy-Saint-
André

Bouin-Plumoison

Coupelle-Neuve

Huby-Saint-
Leu

Aix-en-Issart

Beaurainville

Ruisseauville

Tilly-Capelle

Buire-le-Sec

Saint-Denœux

Béalencourt

Humerœuille

Maisoncelle

Marconnelle

Rollancourt

Wambercourt

Ambricourt
Tramecourt

Avondance

Azincourt

Éclimeux

Humières

Le Parcq

Lespinoy

Marconne

Neulette

Planques

Rimboval

Blingel

Brimeux

Canlers

Fressin

Hesmond

Humbert

Incourt

La Loge

Marenla

Verchin

Contes

Créquy

Grigny

Hesdin

Lebiez

Marant

Crépy

Embry

Guisy

Offin

Royon

Sempy

Torcy

Wamin

Érin

Vacqueriette-
Erquières

Le Quesnoy-
en-Artois

Sainte-Austreberthe

Capelle-lès-
Hesdin

Saint-Rémy-
au-Bois

Ponches-Estruval

Œuf-en-TernoisSaint-Georges

Tortefontaine

Vieil-Hesdin

Regnauville

Brévillers

Chériennes

Fillièvres

Argoules

Dominois

Galametz

Marconne

Saulchoy
Willeman

Douriez

Fresnoy

LinzeuxMouriez

Guigny

Wail

Le Touquet-

Etaples

Recques-sur-
Course

Bréxent-Énocq

Longvilliers

Bernieulles

Tubeauville

Estréelles

Maresville

Montcavrel

Bezinghem

Halinghen

Hubersent

Tubersent

Beussent

Camiers

Cormont

Parenty

Merlimont

Widehem

Dannes

Frencq

Inxent

Lacres

Lefaux

La Madelaine-
sous-Montreuil

Campigneulles-
les-Grandes

Campigneulles-
les-Petites

Neuville-sous-
Montreuil

Beaumerie-
Saint-Martin

Airon-Notre-
Dame

Wailly-Beaucamp

La Calotterie

Tigny-Noyelle

Buire-le-Sec

Saint-Aubin

Saint-Josse

Maintenay

Montreuil

Boisjean

Roussent

Écuires

Beutin

Lépine

Sorrus

Attin

Cucq

Nempont-
Saint-
Firmin

Villers-sur-Authie

Colline-BeaumontPlage

Maintenay

Argoules

Dominois

Saulcho
Nampont

Vron

Verton

Airon-Saint-
Vaast

Quend

Marles-sur-
Canche

Alette

Conchil-le-Temple

Baillons
Enquin-sur-

Waben
Groffliers

Berck

Rang du Fliers

Estrée

Paris-Plage

Port d’Etaples

Camping
La Dune Blanche

Plage

Camping
Domaine de la Pinède

Jours de circulation L à V SDF L à V SDF L à D + F

Nature NP1 NP1 NP1 NP1 NP1

Numéro de course A D B E C

ETAPLES Gare 9:00 10:05 12:00 12:50 18:25
ETAPLES Pont Rose 9:02 10:07 12:02 12:52 18:27
ETAPLES Maréis 9:05 10:10 12:05 12:55 18:30
ETAPLES Domaine de la Pinède 9:08 10:13 12:08 12:58 18:33

CAMIERS La Poste 9:16 10:21 12:16 13:06 18:41
CAMIERS Mairie 9:18 10:23 12:18 13:08 18:43
CAMIERS Ancienne Gare 9:20 10:25 12:20 13:10 18:45
CAMIERS Esplanade 9:25 10:30 12:25 13:15 18:50
CAMIERS Avocettes 9:27 10:32 12:27 13:17 18:52
CAMIERS Bd St Gabriel 9:30 10:35 12:30 13:20 18:55
ETAPLES Domaine de la Pinède 9:33 10:38 12:33 13:23 18:58
ETAPLES Maréis 9:37 10:42 12:37 13:27 19:02
ETAPLES Pont Rose 9:40 10:45 12:40 13:30 19:05
ETAPLES Gare 9:43 10:48 12:43 13:33 19:08

HORAIRES NAVETTE DES PLAGES N°1 :  
ETAPLES > CAMIERS > ETAPLES 

-  
N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
ub

liq
ue



Ensemble,
on avance
dans le bon sens !

Retrouvez l’ensemble de la tarification et achetez vos titres de transport
sur CA2BM.MONBUS.MOBI 

DU 8 JUILLET AU 3 SEPTEMBRE

ET POURQUOI
PAS LE BUS
POUR ALLER
À LA PLAGE
CET ÉTÉ ? 
ACCÉDEZ DIRECTEMENT AUX 
CENTRES-VILLES ET AUX PLAGES 
POUR 1€* SEULEMENT. 

CONCHIL-LE-TEMPLE             <∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙>     BERCK-SUR-MER 

*T
ar

if 
u

n
iq

u
e 

à 
1€

 p
ar

 t
ra

je
t.



Gare
routière

Mairie

Église

La chapelle

Église

Mairie

Rue de Berck

Centre commercial

Saint-Martin-
d'Hardinghem

Saint-Michel-
sous-Bois

Coupelle-Vieille

Fauquembergues

Aix-en-Ergny

Dennebrœucq
Hucqueliers

Wicquinghem

Audincthun

Matringhem

Reclinghem

Coyecques

Hézecques

Le Clivet

Maninghem

Radinghem

Bourthes

Rimboval

Verchocq Wandonne

Avesnes

Clenleu

Preures

Rumilly

Bimont

Fruges

Mencas

Quilen
Senlis

Vincly

Ergny

Herly

Renty

Lugy

Maresquel-
Ecquemicourt

Noyelles-lès-
Humières

Loison-sur-
Créquoise

Blangy-sur-
Ternoise

Boubers-lès-
Hesmond

Campagne-
lès-Hesdin

Cavron-Saint-
Martin

Aubin-Saint-
Vaast

Sains-lès-Fressin

Auchy-lès-Hesdin

Gouy-Saint-
André

Bouin-Plumoison

Coupelle-Neuve

Huby-Saint-
Leu

Aix-en-Issart

Beaurainville

Ruisseauville

Tilly-Capelle

Buire-le-Sec

Saint-Denœux

Béalencourt

Humerœuille

Maisoncelle

Marconnelle

Rollancourt

Wambercourt

Ambricourt
Tramecourt

Avondance

Azincourt

Éclimeux

Humières

Le Parcq

Lespinoy

Marconne

Neulette

Planques

Rimboval

Blingel

Brimeux

Canlers

Fressin

Hesmond

Humbert

Incourt

La Loge

Marenla

Verchin

Contes

Créquy

Grigny

Hesdin

Lebiez

Marant

Crépy

Embry

Guisy

Offin

Royon

Sempy

Torcy

Wamin

Érin

Vacqueriette-
Erquières

Le Quesnoy-
en-Artois

Sainte-Austreberthe

Capelle-lès-
Hesdin

Saint-Rémy-
au-Bois

Ponches-Estruval

Œuf-en-TernoisSaint-Georges

Tortefontaine

Vieil-Hesdin

Regnauville

Brévillers

Chériennes

Fillièvres

Argoules

Dominois

Galametz

Marconne

Saulchoy
Willeman

Douriez

Fresnoy

LinzeuxMouriez

Guigny

Wail

Le Touquet-

Étaples

Recques-sur-
Course

Bréxent-Énocq

Longvilliers

Bernieulles

Tubeauville

Estréelles

Maresville

Montcavrel

Bezinghem

Halinghen

Hubersent

Tubersent

Beussent

Camiers
Cormont

Parenty

Merlimont

Widehem

Dannes

Frencq

Inxent

Lacres

Lefaux

La Madelaine-
sous-Montreuil

Campigneulles-
les-Grandes

Campigneulles-
les-Petites

Neuville-sous-
Montreuil

Beaumerie-
Saint-Martin

Airon-Notre-
Dame

Wailly-Beaucamp

La Calotterie

Tigny-Noyelle

Buire-le-Sec

Saint-Aubin

Saint-Josse

Maintenay

Montreuil

Boisjean

Roussent

Écuires

Beutin

Lépine

Sorrus

Attin

Cucq

Nempont-
Saint-
Firmin

Villers-sur-Authie

Colline-Beaumont

Fort-Mahon-Plage

Maintenay

Argoules

Dominois

Saulcho
Nampont

Vron

Verton

Airon-Saint-
Vaast

Quend

Marles-sur-
Canche

Alette

Conchil-le-Temple

Baillons
Enquin-sur-

Waben
Groffliers

Berck

Rang du Fliers

Estrée

Paris-Plage

Camping Le Village
de la Vache Verte

Camping
des 4 plages

Camping
La Potinière

Camping
Les Jardins de L'Authie

Camping
la Mollière

Camping
du Bec de Perroquet

Sentier
des Verrotières

Sentier
de la Baie d'Authie

Port
de la Madelon

Plage

Centre-ville

HORAIRES NAVETTE DES PLAGES N°2 :  
CONCHIL-LE-TEMPLE > BERCK

-  
N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
ub

liq
ue

Jours de circulation L à D + F L à D + F

Nature NP2 NP2

Numéro de course A B

CONCHIL-LE-TEMPLE Eglise 9:05 11:15
CONCHIL-LE-TEMPLE La chapelle 9:08 11:18
CONCHIL-LE-TEMPLE Rue de Berck 9:09 11:19

WABEN Mairie 9:13 11:23
GROFFLIERS Eglise 9:18 11:28
GROFFLIERS Mairie 9:24 11:34

BERCK Centre commercial 9:34 11:44
BERCK Gare routière 9:45 11:55

Jours de circulation L à D + F L à D + F L à D + F

Nature NP2 NP2 NP2

Numéro de course D E F

BERCK Gare routière 12:30 17:00 19:05
BERCK Centre commercial 12:40 17:10 19:15

GROFFLIERS Mairie 12:51 17:21 19:26
GROFFLIERS Eglise 12:57 17:27 19:32

WABEN Mairie 13:02 17:32 19:37
CONCHIL-LE-TEMPLE Rue de Berck 13:06 17:36 19:41
CONCHIL-LE-TEMPLE La chapelle 13:07 17:37 19:42
CONCHIL-LE-TEMPLE Eglise 13:09 17:40 19:45

BERCK > CONCHIL-LE-TEMPLE



Ensemble,
on avance
dans le bon sens !

Retrouvez l’ensemble de la tarification et achetez vos titres de transport
sur CA2BM.MONBUS.MOBI 

DU 8 JUILLET AU 3 SEPTEMBRE

ET POURQUOI
PAS LE BUS
POUR ALLER
À LA PLAGE
CET ÉTÉ ? 
ACCÉDEZ DIRECTEMENT AUX 
CENTRES-VILLES ET AUX PLAGES 
POUR 1€* SEULEMENT. 

RANG-DU-FLIERS             <∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙∙>     BERCK-SUR-MER 

*T
ar

if 
u

n
iq

u
e 

à 
1€

 p
ar

 t
ra

je
t.



Église

Rue des Robert

Rue Maxime Garcon

Mairie - ÉgliseCentre commercial

Place de l’Entonnoir

Saint-Martin-
d'Hardinghem

Saint-Michel-
sous-Bois

Coupelle-Vieille

Fauquembergues

Aix-en-Ergny

Dennebrœucq
Hucqueliers

Wicquinghem

Audincthun

Matringhem

Reclinghem

Coyecques

Hézecques

Le Clivet

Maninghem

Radinghem

Bourthes

Rimboval

Verchocq Wandonne

Avesnes

Clenleu

Preures

Rumilly

Bimont

Fruges

Mencas

Quilen
Senlis

Vincly

Ergny

Herly

Renty

Lugy

Maresquel-
Ecquemicourt

Noyelles-lès-
Humières

Loison-sur-
Créquoise

Blangy-sur-
Ternoise

Boubers-lès-
Hesmond

Campagne-
lès-Hesdin

Cavron-Saint-
Martin

Aubin-Saint-
Vaast

Sains-lès-Fressin

Auchy-lès-Hesdin

Gouy-Saint-
André

Bouin-Plumoison

Coupelle-Neuve

Huby-Saint-
Leu

Aix-en-Issart

Beaurainville

Ruisseauville

Tilly-Capelle

Buire-le-Sec

Saint-Denœux

Béalencourt

Humerœuille

Maisoncelle

Marconnelle

Rollancourt

Wambercourt

Ambricourt
Tramecourt

Avondance

Azincourt

Éclimeux

Humières

Le Parcq

Lespinoy

Marconne

Neulette

Planques

Rimboval

Blingel

Brimeux

Canlers

Fressin

Hesmond

Humbert

Incourt

La Loge

Marenla

Verchin

Contes

Créquy

Grigny

Hesdin

Lebiez

Marant

Crépy

Embry

Guisy

Offin

Royon

Sempy

Torcy

Wamin

Érin

Vacqueriette-
Erquières

Le Quesnoy-
en-Artois

Sainte-Austreberthe

Capelle-lès-
Hesdin

Saint-Rémy-
au-Bois

Ponches-Estruval

Œuf-en-TernoisSaint-Georges

Tortefontaine

Vieil-Hesdin

Regnauville

Brévillers

Chériennes

Fillièvres

Argoules

Dominois

Galametz

Marconne

Saulchoy
Willeman

Douriez

Fresnoy

LinzeuxMouriez

Guigny

Wail

Le Touquet-

Étaples

Recques-sur-
Course

Bréxent-Énocq

Longvilliers

Bernieulles

Tubeauville

Estréelles

Maresville

Montcavrel

Bezinghem

Halinghen

Hubersent

Tubersent

Beussent

Camiers
Cormont

Parenty

Merlimont

Widehem

Dannes

Frencq

Inxent

Lacres

Lefaux

La Madelaine-
sous-Montreuil

Campigneulles-
les-Grandes

Campigneulles-
les-Petites

Neuville-sous-
Montreuil

Beaumerie-
Saint-Martin

Airon-Notre-
Dame

Wailly-Beaucamp

La Calotterie

Tigny-Noyelle

Buire-le-Sec

Saint-Aubin

Saint-Josse

Maintenay

Montreuil

Boisjean

Roussent

Écuires

Beutin

Lépine

Sorrus

Attin

Cucq

Nempont-
Saint-
Firmin

Villers-sur-Authie

Colline-BeaumontPlage

Maintenay

Argoules

Dominois

Saulcho
Nampont

Vron

Verton

Airon-Saint-
Vaast

Quend

Marles-sur-
Canche

Alette

Conchil-le-Temple

Baillons
Enquin-sur-

WabenGroffliers

Berck
Rang-du-Fliers

Estrée

Paris-Plage

Camping
Les Tourterelles

Camping
Les Cerisiers

Camping
Grand Marais

Camping
Autour du Moulin

Plage

Centre-ville

HORAIRES NAVETTE DES PLAGES N°3 :  
RANG-DU-FLIERS > BERCK

-  
N

e 
p

as
 je

te
r 

su
r 

la
 v

o
ie

 p
ub

liq
ue

Jours de circulation L à D + F L à D + F

Nature NP3 NP3

Numéro de course A B

RANG-DU-FLIERS Rue des Robert 10:20 14:30
VERTON Rue Maxime Garson 10:27 14:37
VERTON Mairie-Eglise 10:32 14:42

BERCK Centre commercial 10:39 14:49
BERCK Place de l'Entonnoir 10:45 14:55

BERCK > RANG-DU-FLIERS
Jours de circulation L à D + F L à D + F

Nature NP3 NP3

Numéro de course C D

BERCK Place de l'Entonnoir 13:45 18:20
BERCK Centre commercial 13:51 18:26

VERTON Mairie-Eglise 13:58 18:33
VERTON Rue Maxime Garson 14:03 18:38

RANG-DU-FLIERS Rue des Robert 14:10 18:45


